ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
14 июня 2024 г. № 0 6 1 # 0  р

г. Иркутск

О рекомендациях, выработанных
на Депутатском часе «Организация
пассажирских
автомобильным
общего по

перевозок
транспортом

пользования по
межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок, сезонным
(садоводческим) маршрутам
регулярных перевозок»

Рассмотрев и обсудив информацию по теме Депутатского часа
«Организация пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего
пользования по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок,
сезонным (садоводческим) маршрутам регулярных перевозок»,
руководствуясь статьями 13, 99 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О рекомендациях, выработанных на
Депутатском часе «Организация пассажирских перевозок автомобильным
транспортом общего пользования по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок, сезонным (садоводческим) маршрутам регулярных
перевозок».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления «О рекомендациях, выработанных на
Депутатском часе «Организация пассажирских перевозок автомобильным
транспортом общего пользования по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок, сезонным (садоводческим) маршрутам регулярных
перевозок».

РЕШИЛ:

Председатель комитета